
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/360/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty 

za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 603 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do żłobków utworzonych przez Gminę Tuczno. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości: 300,00 złotych miesięcznie (słownie: trzysta złotych 00/100). 

§ 3. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w żłobku w wydłużonym wymiarze przekraczającym 

10 godzin dziennie w wysokości 20 złotych (słownie: dwadzieścia złotych 00/10) za każdą rozpoczętą godzinę 

pobytu dziecka w żłobku ponad 10 godzin. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 7,50 złotych 

dziennie ( słownie: siedem złotych 50/100). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4835


		2018-10-25T13:44:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




